

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE

Bestyrelsesmøde Varde Kommune Idrætsråd

16.03.2023

18:00 – 20:00

Møde indkaldt af Dorthe H Jacobsen

Deltagere: Leif, Ejgil, Dorthe, Claus. **Afbud:** Daniel. Vivi. Bent

Læs:

Medbring: Løsninger og forslag

18:00-21:00

Rådets formål:

Vi har før spurgt ind til sandsynliggørelse af formålet med rådene i Varde Kommune/skal vi nedlægges? Efter et møde med Kultur og fritid er det klargjort, at vi/rådene skal bestå – fremadrettet vil der blive lavet nye formål, som gerne er færdiggodkendt til årsmøde 2024. Arbejdsgruppe med Claus/Dorthe og Ejgil skal gennemgå vedtægterne (med personer fra Forvaltningen og en jurist). Medlemmerne indkaldes efter sommerferien til ekstraordinær generalforsamling med vedtagelsen af nye vedtægter som eneste punkt.

Årsmøde 2023:

Leif vil sende følere ud for nye medlemmer til rådet via Helle Idrætssamvirke. Der skal følere ud i hele kommunen. Rådet ønsker medlemmer fra oplandet, så Rådet repræsenterer alle "hjørner" af kommunen.

Årsmødet afholdes torsdag d. 27. april kl 18 begyndende med spisning til 18.50. Herefter paneldebat om penge til foreningsarbejdet - afsluttes kl 20.45, hvor årsmødet starter. Idrætsprisen skal tildeles HTS med overrækkelse af pokal, blomster og check.

Kommunal aftale i håndbold

Claus vil deltage i et tiltag fra håndboldforbundet angående en kommuneaftale

Regnskab

Regnskabet er gennemgået af revisor, og det er underskrevet uden kommentarer.

Foreningsindstillinger

På forespørgsel fra Forvaltningen om at pege på Årets Klub i kommunal regi, så indstiller vi Blåbjerg HK til Årets klub i Varde Kommune 2022.

Eventuelt:

Rådsmedlemmer:

Leif, Daniel og Vivi ønsker at træde ud, og dette senest til årsmødet 2023.

De har afgivet skriftlig begrundelse til formanden.

Rådets pokal:

Rådets vandrepokal er blevet afleveret på Dorthes hjemmeadresse i februar med et brud på toppen af pokalens låg. Der er ikke en afsender, og ingen mails eller opkald omkring det, hvorfor det ikke kan spores tilbage til hvor den kom fra.

Der er lidt uenigheder i Idræt Om Dagen foreningerne i forhold til modtagelse af beløb fra Rådet, da nogle af Idræt om Dagen klubberne er en del af en paraplyorganisation.

Beløbet fra Rådet skal gå direkte til Idræt om Dagen. Leif har meddelt dem at finde en løsning på dette.

Referent: Leif.
